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 Protokół nr 127/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 10 września 2013 r. 
 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Zarządu - Ewa Dembek /lista obecności stanowi 
załącznik nr 1/. Na wniosek przewodniczącej rozszerzono porządek posiedzenia o następujące 
punkty: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 
odbioru technicznego zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1321N Kurzętnik – 
Nielbark”. 

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sprzedaży zbędnego majątku Zespołu 
Szkół Zawodowych w Kurzętniku. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia przetargu 
nieograniczonego na wybór dostawcy komputerów dla Starostwa Powiatowego w 
Nowym Mieście Lubawskim. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na „Dostawę komputerów dla Starostwa Powiatowego w 
Nowym Mieście Lubawskim”. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 
przetargu nieograniczonego na „Dostawę komputerów dla Starostwa Powiatowego w 
Nowym Mieście Lubawskim”. 

 
Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Stanowi on 
załącznik nr 2. 
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na roboty 
budowlane dla zadania „Budowa drogi powiatowej Nr 1337N Boleszyn - gr. woj. 
(Wielkie Leźno)” . 
/na posiedzenie wszedł pan Ryszard Kłosowski – dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych z/s w 
Kurzętniku/ 
 
Pan Kłosowski poinformował, że do przetargu przystąpiły trzy firmy. Wyjaśnił, że 
najkorzystniejszą ofertę zaproponowała firma SKANSKA S.A. z Warszawy /cena ofertowa 
brutto wynosi : 1 161 447,07zł/. 

 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
Pierwszym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru 
technicznego zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1321N Kurzętnik – Nielbark”. 
 
Zarząd powołał komisję do przeprowadzenia odbioru technicznego, w skład której weszli: 

1. Przewodniczący –  Marcin Buliński 
2. Sekretarz –  Joanna Robaczewska  
3. Członek komisji – Ryszard Kłosowski 
4. Członek komisji –  Wojciech Umiński 
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
/pan R. Kłosowski opuścił posiedzenie Zarządu/ 
 
Drugim punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie sprzedaży zbędnego majątku Zespołu Szkół Zawodowych w 
Kurz ętniku. 
 
Pani Skarbnik poinformowała, że szkoła zwróciła się z wnioskiem w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż przyczepy rolniczej /cena wywoławcza 3 900 zł/ oraz ciągnika rolniczego 
Ursus 360 3P /cena wywoławcza 13 100 zł/. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
Wniosek pana M. Wodary stanowi załącznik nr 3. 
 
Trzecim punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie unieważnienia przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy 
komputerów dla Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim. 
/na posiedzenie weszła pani Alina Banaszewska – inspektor w Wydziale Architektury, 
Budownictwa i Gospodarki Mieniem/ 
 
Pani Banaszewska poinformowała, że przetarg należy unieważnić, ponieważ na realizację 
powyższego zadania złożona została tylko jedna oferta, która podlega odrzuceniu na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wyjaśniła, że 
wykonawca złożył ofertę na laptopa o parametrach technicznych niezgodnych z opisem 
przedmiotu zamówienia. Dodała, że w tej samej uchwale wyraża się zgodę na ogłoszenie 
kolejnego przetargu na wybór dostawcy komputerów, natomiast  w specyfikacji przedmiot 
zamówienia zostanie podzielony na dwie części, co ułatwi rozstrzygnięcie przetargu, jeżeli 
zgłosi się dostawca tylko jednego przedmiotu zamówienia.  
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
Czwartym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
na „Dostawę komputerów dla Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim”. 
 
Pani Banaszewska wyjaśniła, że specyfikacja jest taka sama jak poprzednia, rozdzielony 
został tylko przedmiot zamówienia. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
 
 



 
 

3

 
Piątym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego 
na „Dostawę komputerów dla Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim”. 
 
Zarząd powołał komisję przetargową, w skład której weszli: 

1. Przewodniczący –  Marcin Buliński 
2. Zastępca przewodniczącego – Wojciech Umiński 
3. Sekretarz –  Alina Banaszewska 
4. Członek komisji – Sebastian Kiński 

 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
/pani A. Banaszewska opuściła posiedzenie Zarządu/ 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 
 
Pani Skarbnik poinformowała, że w dniu 06.09.2013r. wpłynęło pismo z gminy Kurzętnik 
dotyczące uruchomienia dotacji celowej w wysokości 162 000 zł na dofinansowanie zadania 
pn. „Przebudowa drogi gminnej Tereszewo – Lipowiec etap I”. Dodała, że powiat będzie 
musiał zaciągnąć kredyt, ponieważ w dalszym ciągu nie ma sprzedaży mienia powiatu. 
Nadmieniła, że rachunek powiatu jest „na minusie”. Poinformowała, że powiat musiałby 
zaciągnąć kredyt w wysokości ok. 1 mln 200 tys. zł, żeby uregulować wymagane 
zobowiązania.  
Pismo z gminy Kurzętnik stanowi załącznik nr 4. 
Pani Trzaskalska zawnioskowała, żeby w ramach kontroli zarządczej przeprowadzić kontrolę 
zgodności arkuszy organizacji roku szkolnego 2013/2014 z listami płac poszczególnych szkół 
ponadgimnazjalnych. Dodała, że kontrola musiałaby się odbyć po 1 października do 10 
października.  
Członkowie Zarządu przychylili się do wniosku pani Trzaskalskiej.  
Pani Starosta poinformowała, że uzgodniono z panią Przeradzką – Martko – dyrektor Zespołu 
Szkół im. C.K. Norwida,  iż jedna sprzątaczka zatrudniona na pół etatu przejdzie na zasadzie 
przesunięć między jednostkami do Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku. 
 
 
                                                                                                Przewodnicząca Zarządu 
Protokół sporządziła                                                                                 Ewa Dembek 
Ewelina Kubacka                                                       


